D E C R E T O 

Núm....... 343 

Artículo Primero.- Se autoriza al Municipio de San Pedro Garza García, 

Nuevo León, la modificación del rubro de financiamiento en su Presupuesto de 

Ingresos para el Ejercicio Fiscal 2012, para alcanzar un total de $150,145,662.85 

(Ciento Cincuenta Millones Ciento Cuarenta y Cinco Mil Seiscientos Sesenta y Dos 

Pesos 85/100 M.N.), de los cuales $50,145,662.85 (Cincuenta Millones Ciento 

Cuarenta y Cinco Mil Seiscientos Sesenta y Dos Pesos 85/100 M.N.) se utilizarán 

para inversión en obra pública productiva y $100,000,000.00 (Cien Millones de 

Pesos 00/100 M.N.), para ser aplicados en inversión pública productiva consistente 

en una reestructura al fondo de pensiones del Municipio.